[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 432 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de instalação de uma Academia ao Ar Livre no bairro São Geraldo, em espaço localizado em frente à Igreja Matriz São Geraldo Magela.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação é uma solicitação de moradores que desejam a instalação de equipamentos para exercícios físicos para usufruírem deste bem público que os motiva a uma prática saudável, melhorando desta forma a qualidade de vida dos usuários deste espaço.

Sala das Sessões, 5 de Maio de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR